
EDİTÖRDEN

Değerli Acta Orthopaedica et Traumatologica Turcica okurları,

Dergimizin 2015 yılı üçüncü sayısını sizlerle buluşturmaktan mutluluk duyuyoruz. 
Bu sayımızda gene birbirinden ilginç çalışmaları sizlerle buluşturuyoruz. Daha önceki 
sayılarımızda duyurduğumuz gibi olgu sunumları konusunda uzun bir bekleme sürecimiz 
mevcut, kabul edilmiş olgu sunumları şu anki yayınlanma sürecinde 2015 yılının sonuna 
kadar tüm sayıları kapsamaktadır. Dergi politikası olarak olgu sunumlarında çok daha 
seçici davranmak ve gerçekten okuyucularımıza katkı sağlayacak olanların yayınlanması 
konusunda bir irademiz mevcuttur. 

Dergimiz AOTT son yayınlanan ISI Web of Knowledge, Journal Citation Reports'da etki 
faktörü olarak (IF) 0.614'e ulaşmıştır. Ayrıca bu raporda dergimizin Eigenfactor skoru 
0.00149, Article Influence skoru 0.235 olarak yer almaktadır. Bu skorların dergimizde 
yayınlanan yazıların uluslararası literatüre katkılarının istikrarlı bir biçimde arttığının bir 
göstergesidir. 2012-13 yıllarında yayınlanan 158 makaleye toplam atıf sayısı 97 olmuştur. 
2009-2013 yılında yayınlanan toplam 400 makaleye ise 299 adet atıf alınmış ve beş yıllık 
etki faktörü (IF) 0.748 olarak bulunmuştur ki, bu göstergede dergimizin geçmiş yıllardan 
da önemli derecede atıf aldığının kanıtıdır. Bütün bunlarda daha önemlisi dergimiz AOTT 
de kendine atıf (self citation) oranı %12, son iki yıllık oran alındığında %16 ve kendine 
atıflar çıkarıldıktan sonra etki faktörü 0.513 olarak hesaplanmaktadır. Özellikle bazı 
dergilerin bu konuyu istismar ederek kendine atıfları artırıp, şişirilmiş bir etki faktörü 
yaratmaları uluslararası çevrelerde ve ISI içerisinde ciddi olarak dikkati çekmekte ve bunun 
getirdiği etik sorunlar tartışılmaktadır. Dergimizin kendine atıf oranları uluslararası 
saygın dergilerin oranları ile aynı düzeydedir (JBJS %10, AJSM %19, Clinical Orthop 
%10, Arthroscopy %22, Spine %18, ACTA Orthop. %10, Int. Orthop %28). Son yıllarda 
dergimiz AOTT'nin daha fazla sayıda yazı basmasına rağmen etki faktörünün yükselmeye 
devam etmesi dergimizin bilimsel içeriğinin kabul gördüğünün bir belirtisidir. Dergimiz 
AOTT’nin atıflarını gösteren grafiği aşağıda görebilirsiniz.

Dergimiz online first uygulamasını her geçen sayı iyileştirmektedir. Çok yakın bir zamanda 
artık makalelerin tamamını pdf formatında bu bölüme yerleştirebileceğiz. Yeni çalışma 
takviminde hızla bu yılın diğer sayılarının da hazırlandığını ve artık her iki aylık periyodların 
ilk ayında dergimizin yayınlanacağını bildirmekten mutluluk duyarım. 

Tatil aylarının geldiği bu dönemde siz değerli okuyucularımıza bol güneşli mutlu günler 
dilerim.

Prof. Dr. Mehmet Demirhan
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